



Create Event Design
 10621 Midway Ave.
 Cerritos, CA 90703
 (562) 474-8222





ORDER #002398




Wife of the Party Inc.
 318 S Date Ave
 Alhambra, CA 91803

08/12/2022 09:00 AM | Install
 08/13/2022 05:00 PM | Event Date
 08/14/2022 09:00 AM | Strike

PO:
Shipping Address:
 5431 W 104th St, Los Angeles, CA
 90045

Order Date: May 27, 2022
Due Date: Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
Inside				
Pipe and Drape, 79' x 11'h Short Sides	2	\$948.00	T	\$1,896.00
Pipe and Drape, 128' x 11'h Long Sides	2	\$1,408.00	T	\$2,816.00
Pipe and Drape, 58' x 11'h Corridor to restrooms Inside	1	\$696.00	T	\$696.00
 Chanel Curved Sofa, Emerald Green 6ft	4	\$300.00	T	\$1,200.00
 Ava Sofa, Emerald Green	4	\$350.00	T	\$1,400.00
 Wilshire Sofa, 8ft Emerald Green	4	\$350.00	T	\$1,400.00
Ottoman, Emerald Green	48	\$45.00	T	\$2,160.00
Coffee Table	8	\$75.00	T	\$600.00
High Boy Table, Wood	12	\$110.00	T	\$1,320.00
 Wired Barstool, Gold Amalfi Wood Barstool Option: \$15 ea **	36	\$25.00	T	\$900.00
Bar, 8ft	10	\$250.00	T	\$2,500.00
Total Inside				\$16,888.00
Outside				
Bar, 8ft	4	\$250.00	T	\$1,000.00
Willow Dining Table, 72"Rnd - Gold	6	\$375.00	T	\$2,250.00
Specialty Dining Chair	60	\$18.00	T	\$1,080.00

Description	Qty	Price	T	Total
 Chanel Dining Table, Gold Gold	1	\$350.00	T	\$350.00
Specialty Dining Chair For the Bumbys	2	\$18.00	T	\$36.00
 Chanel Communal Table, Gold Fortune Teller / Glitter Bar	2	\$175.00	T	\$350.00
 Olivia Bar Stool, Gold	4	\$27.50	T	\$110.00
Wood Bar, 8ft	1	\$250.00	T	\$250.00
Total Outside				\$5,426.00
Turf Covering				
Turf, 79' x 128' Inside	1	\$11,628.80	T	\$11,628.80
Turf, 25.5' x 6.5' Inside, restroom corridor	1	\$190.61	T	\$190.61
Turf, 116' x 54' Outside	1	\$7,203.60	T	\$7,203.60
Turf, 8' x 24' x 2'h Stage Covering	1	\$386.40	T	\$386.40
Turf, 16' Round Stage Stage Covering	1	\$460.00	T	\$460.00
Total Turf Covering				\$19,869.41
Services				
Trucking Fee	3	\$375.00		\$1,125.00
Install Fee (Day 1)	1	\$2,375.00		\$2,375.00
Install Fee (Day 2) If Needed	1	\$1,120.00		\$1,120.00
Strike Fee	1	\$1,792.00		\$1,792.00
1.5% WC Fee	1	\$789.03		\$789.03
Notes				Total Products: \$42,183.41 Total Labor/Services/Misc: \$7,201.03 Taxes : \$4,007.42 Discounts: (\$0.00) Total: \$53,391.86 Payments: (\$0.00) Balance: \$53,391.86